Очікувана вартість з ПДВ, грн. 3 590 496,00 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі за дванадцять місяців 2026 року 

розрахована:  

(2 994 000,00 грн.+ 2 990 160,00грн.+ 2 992 080,00грн.) / 3= 2 992 080,00 грн. 

та складає: 

2 992 080,00 грн. (два мільйони дев’ятсот дев'яносто дві тисячі вісімдесят гривень 00 коп.) (без 

ПДВ) 

Додаток : Комерційна пропозиція Приватне підприємство “Вара Груп” (з додатком) 

Комерційна пропозиція  ФОП Козловська Неля Володимирівна (з додатком) 

Комерційна пропозиція ФОП Третяк Тамара Ігорівна (з додатком)